ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v lập đồ án quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu

dân cư mới tại xã Hòa Lộc,

huyện Hậu Lộc.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hậu Lộc;

- Tổng Công ty CPĐTXD Minh Tuấn.

Tổng Công ty cổ phần đầu tư xây dựng Minh Tuấn có Công văn số

343/KHKT-MT ngày 17/11/2020 về việc tài trợ chi phí đo vẽ địa hình, lập đồ án

quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư mới tại xã Hòa Lộc, huyện

Hậu Lộc. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 8147/SXD-QH

ngày 24/12/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 8147/SXD-QH

ngày 24/12/2020 nêu trên:

- Thống nhất chủ trương để UBND huyện Hậu Lộc tổ chức lập quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu dân cư mới tại xã Hòa Lộc, huyện

Hậu Lộc, diện tích khoảng 13 ha (diện tích cụ thể sẽ được xác định trong quá

trình lập quy hoạch chi tiết); thời gian thực hiện không quá 06 tháng kể từ

ngày được chấp thuận chủ trương lập quy hoạch.

- Chi phí tổ chức lập, thẩm định do Tổng Công ty cổ phần đầu tư xây

dựng Minh Tuấn tài trợ với nguyên tắc đơn vị tài trợ kinh phí không được đặt

bất cứ điều kiện gì về việc tài trợ kinh phí nêu trên và không được bồi hoàn

trong mọi trường hợp.

- Sau khi quy hoạch chi tiết được duyệt, các vấn đề về đất đai, tài chính

khác có liên quan được thực hiện theo quy định hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;

- Lưu: VT, CN.
H12(2020).CT QH KDC Hoa Loc

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-30T14:38:34+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T14:41:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T14:42:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T15:04:52+0700